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ABD Dışişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan "Terörizm 2019ABD Dışişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan "Terörizm 2019
Ülkeler Raporu"nun Türkiye bölümünde terör örgütü YPG ile ilgiliÜlkeler Raporu"nun Türkiye bölümünde terör örgütü YPG ile ilgili
geri adım attığı görüldü. Son 2 raporda yer verilmeyengeri adım attığı görüldü. Son 2 raporda yer verilmeyen
"Türkiye'nin YPG'yi PKK'nın uzantısı olarak gördüğü" ibaresine bu"Türkiye'nin YPG'yi PKK'nın uzantısı olarak gördüğü" ibaresine bu
kez yer verilmesi dikkati çekti.kez yer verilmesi dikkati çekti.
ABD Dışişleri Bakanlığı, her yıl açıkladığı terörizm ülkeler raporunun 2019'a ait
versiyonunu yayımladı. DEAŞ ile mücadeleye geniş yer ayrılan raporda, ABD ve
ortaklarının, uluslararası terör örgütü DEAŞ'ın yenilmesi ve yok edilmesinde büyük rol
oynadığı vurgulandı.

DEAŞ GLOBAL TERÖR AĞINA DÖNÜŞTÜDEAŞ GLOBAL TERÖR AĞINA DÖNÜŞTÜ

Bununla beraber raporda, Suriye ve Irak'da kalıcı bir hezimete uğratılan DEAŞ'ın artık belli
bölgelerde hakimiyet sağlamak yerine dünyanın çeşitli bölgelerinde saldırılar düzenleyen
global bir terör ağına dönüşmeye başladığı ifade edildi.Ayrıca ABD'nin Irak ve Suriye'de
ele geçirilen DEAŞ militanlarının ait oldukları ülkelere yargılanmak üzere gönderilmesi
konusunda yoğun çaba sarfettiği vurgulanırken, özellikle Avrupa ülkelerine, vatandaşı
olan örgüt üyelerini geri almaları ve yargılamaları çağrısında bulunuldu.

EL KAİDE'NİN YAŞADIĞI GERİLEMEYE DİKKAT ÇEKİLDİEL KAİDE'NİN YAŞADIĞI GERİLEMEYE DİKKAT ÇEKİLDİ

Diğer yandan raporda, ABD'nin El Kaide ve ilişkili grupların etkisiz hale getirilmesi için
yaptığı çalışmalara 2019 yılında da devam ettiği belirtilirken, El Kaide'nin özellikle Usame
bin Ladin'in oğlu Hamza bin Ladin'in öldürülmesiyle ciddi bir gerileme yaşadığı ileri
sürüldü.Buna rağmen örgütün özellikle Afrika ve Orta Doğu'da terör faaliyetlerine hala
devam ettiği kaydedilirken, Afrika'da yoğunluk gösteren Eş-Şebab ve Suriye'de bulunan
Tahrir el-Şam ile El Nusra için ise "tehlikeli terörist gruplar" tanımlaması yapıldı.

TÜRKİYE BÖLÜMÜTÜRKİYE BÖLÜMÜ

Raporun Türkiye bölümünde, Türkiye'nin içeride terör örgütü PKK, dışarıda da terör
örgütü DEAŞ ile mücadele ettiği vurgulanırken, özellikle DEAŞ'e karşı verilen mücadelede
aktif rol oynadığı belirtildi.Diğer yandan PKK ve YPG'nin Türkiye sınırları içinde çeşitli terör
eylemleri gerçekleştirdiği kaydedilen raporda, son 2 raporda yer verilmeyen "Türkiye'nin
YPG'yi PKK'nın uzantısı olarak gördüğü" ibaresine bu kez yer verilmesi dikkati
çekti.Raporun Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) değinilen kısmında ise Türkiye'nin
FETÖ'yü "terör örgütü" olarak tanımladığı ve bu kapsamda yurt içinde ve yurt dışında
yoğun tutuklamalar gerçekleştirdiği belirtilirken, örgütün ABD'nin terör örgütleri listesinde
olmadığına vurgu yapıldı.Öte yandan, geçen yılki raporda FETÖ elebaşı Fetullah Gülen için
yapılan "sürgünde din adamı" tanımından din adamı ifadesinin kaldırıldığı görüldü.

SUUDİ ARABİSTAN VE BAE'YE ÖVGÜSUUDİ ARABİSTAN VE BAE'YE ÖVGÜ

Raporun Suudi Arabistan bölümünde ise Riyad yönetiminin terörizm ve radikal gruplar ile
mücadele konusunda ABD ile yakın iş birliği yaptığı ve özellikle İran ve Hizbullah örgütüne
karşı etkili adımlar attığı belirtilirken, diğer taraftan ülke içinde terör suçlamalarıyla bir çok
muhalif aktivist ve din adamını tutuklamasına da vurgu yapıldı.Bunun yanı sıra raporda
insan hakları ve terörizm ile mücadelede övülen Birleşik Arap Emirlikleri ve Suudi
Arabistan'ın, Yemen ve diğer ülkelerdeki silahlı örgütlerle yaptığı iş birliğine yer verilmedi.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


ÇİN'İN TERÖR BAHANESİNE VURGUÇİN'İN TERÖR BAHANESİNE VURGU

Raporun Çin bölümünde, Çin Komünist Partisinin "terörle mücadele" adı altında özellikle
Sincan Uygur Özerk Bölgesi'nde yoğun izleme ve takip faaliyetlerinde bulunduğu
kaydedilirken, "Çin hükümetinin terörle mücadeleye yönelik kitlesel izleme ve kontrol,
sansür, dini ve etnik azınlıkların asimilasyonu gibi baskıcı yaklaşımı insan haklarını göz
ardı ediyor." değerlendirmesinde bulunuldu.Çin'in bu faaliyetlerinde "Doğu Türkistan
İslami Hareketi" grubunu mazeret olarak gösterdiğini, ancak bu grubun hala aktif
olduğuna dair güvenilir bir delil olmadığı vurgulanan raporda, "Çin hükümeti, terörizm
bahanesiyle Sincan Uygur Özerk Bölgesi'ndeki toplama kamplarında 1 milyondan fazla
Uygur, etnik Kazak ve diğer Müslüman azınlık grup üyelerini gözaltına aldı." ifadelerine
yer verildi.

TERÖRÜ DESTEKLEYEN ÜLKELER BÖLÜMÜTERÖRÜ DESTEKLEYEN ÜLKELER BÖLÜMÜ

Raporun "Terörizmin Devlet Sponsorları" bölümünde ise geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl
da İran, Sudan, Suriye ve Kuzey Kore, "terör sponsoru" kategorisinde yer aldı.Raporda,
Kuzey Kore'nin nükleer silahlarla bölgeyi ve komşularını tehdit etmesinin yanı sıra başka
ülke sınırlarında suikastlar düzenlettiği ileri sürüldü.Raporda İran'ın bölgede ve dünya
genelinde terör örgütlerine maddi kaynak aktararak zararlı faaliyetlerine devam ettiği
belirtilirken, "1984'ten beri terör destekçi ülke olarak belirlenmiş olan İran, Lübnanlı
Hizbullah ve Gazze'deki terör gruplarının yanı sıra Suriye ve Irak'taki çeşitli grupları
destekleyerek, 2019'da da terör bağlantılı faaliyetlerine devam ediyor."
değerlendirilmesinde bulunuldu.

Güncelleme:  25/06/2020 11:48

ABD Adalet Bakanlığı'ndan itiraf: YPG, terör örgütü PKK'nın alt koludur
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Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı
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Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız

TOKİ Karaman KonutlarıTOKİ Karaman Konutları
başvuru tarihleri ne zaman TOKİbaşvuru tarihleri ne zaman TOKİ
başvuru ekranıbaşvuru ekranı

O ilimizde müthiş keşif! MadenO ilimizde müthiş keşif! Maden
rezervinin ardından şimdi de...rezervinin ardından şimdi de...

SBK’nın dağıttığı ses kaydınaSBK’nın dağıttığı ses kaydına
göre Veyis Ateş 10 milyongöre Veyis Ateş 10 milyon
Euro’yu Soylu için istemişEuro’yu Soylu için istemiş
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yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.
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sitelerine erişimsitelerine erişim
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Patlama olursaPatlama olursa
Avrupa'nın sonu olurAvrupa'nın sonu olur
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Gine'de altınGine'de altın
madeninde çökmemadeninde çökme

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Bobiler, 15 yıllık yayın hayatına veda
ediyor
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 Bilim Kurulu üyesi Özlü'den Omicron
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 Ortaköy'de sır ölüm! Ebru Cizdam'ın eşi
Özgür A. tutuklandı

 BIST 50 endeksindeki paylarda, açığa
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 Rus saldırıları sonrası Kiev, havadan
böyle görüntülendi
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hakemi belli oldu

 Rus işgalinde dokuzuncu gün

 İstanbul Ayvansaray Üniversitesi
araştırma görevlisi ve öğretim görevlisi alacak

 İstanbul Kültür Üniversitesi öğretim
üyesi alacak
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 Doğuş Üniversitesi akademik personel
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 Eğitime kar engeli: 8 ilde okullar tatil
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Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
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Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
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Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı
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